güneyine kurdu
ğu Remle'nin idari merkez yapılmasıyla
da gerilerneye baş l ad ı. 399'da (1008-
1 009) Fatımi Halifesi Hakim- Biemrillah
tarafından yıktırılan Saint George Kilise
si'nin yerine Haçlılar 11 SO' de aynı adı ta
şıyan büyük bir katedral yaptılar ve şeh
rin adını daSaint George koydular. Hittln
Savaşı'ndan (583/1187) sonra Selahaddin-i
Eyyilbl'nin yönetimine giren şehir, Mem
lükler zamanında Kah i re - Dımaşk güzer
gahının konaklama noktalarından biri
haline geldi ve buraya Sultan Baybars'ın
emriyle günümüze kadar ayakta kalan
Ömer Camii yapıldı (667/1269).

Osmanlı döneminde idari merkez Hem
le'nin gölgesinde köye dönüşen Lüd son
radan ona bağlı bir nahiye merkezi oldu.
1 SS2'de Kanuni Sultcın Süleyman'ın eşi
Hürrem Sultan tarafından Kudüs'te yap
tırılan imaretin vakıfları arasında Lüd ara
zisi de vardır. XIX.

133; Tomaschek, cxııı [1886], S. 324).

Burgaz ismi Yunanca "kule" anlamındaki
pyrgostan gelir ve buradaki kalenin kü
çüklüğüne işaret eder. ırmak kenarında
Bizans dönemine ait surun bir kısmı hala
durmaktadır. İlk Osmanlı kaynakları bu
kalenin Osmanlılar tarafından 759-761
( 1358-1360) yılları arasında alındığında
ve ele geçirilmeden önce kalenin terke-